EXTRATO DO DISTRATO Nº 001/2022

CAMARGO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Distrato do Contrato de

Adesão nº 022/2021 firmado com a empresa CAMARGO DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de Adesão nº

022/2021, com fulcro na CLÁUSULA QUARTA – DA RESCISÃO, em virtude da migração

da empresa do programa PRODUZIR para o programa PROGOIAS, conforme Termo de

Enquadramento – TE-001-0023/2022-GSE (000029560417).

DO DISTRATO: Fica o Contrato de Adesão nº 022/2021 rescindido amigavelmente por

conveniência das partes, em razão da migração da DISTRATADA da concessão de

subvenção por intermédio do Programa PRODUZIR para o PROGOIÁS, via Termo de

Enquadramento TE-001-0023/2022 (000029560417).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro - OVG

Fábio Pires de Camargo – Representante da Empresa Contratada